» du lot 886quartier Aïdjèdo dans la commune de Cotonou ;
Ordonne l’expulsion de la société PETROLUX SARL ainsi que celle detous occupants de son chef des lieux loués;
Condamne la société PETROLUX SARL à payer à CHITOU Rachidi lasomme de francs CFA soixante-dix mille cent dix-huit (70.118) au titredes arriérés de loyers ;
Donne acte à CHITOU Rachidi de ce qu’il renonce à sa demande depaiement de la somme de cent vingt mille cinq soixante-quinze(120.575) francs CFA représentant la majoration sur revenus fonciers2023 ;
Déboute la société PETROLUX SARL de toutes ses demandes ;

[...]

Que le tribunal ayant constaté que la société PETROLUX SARL estrestée débitrice de loyers a rendu le jugement n°016/2024/CJ1/S2/TCC dont est appel ;
Attendu qu’en cause d’appel, il apparaît que la société PETROLUXSARL a continué d’accumuler les loyers impayés et est restée débitricede ceux de la période du 15 février 2024 au 14 mai 2025, soit lasomme de trois millions trois cent soixante-quinze mille (3.375.000)FCFA, le loyer mensuel étant de 225.000 FCFA ;
Que c’est donc à bon droit que les demandes de CHITOU Rachidi auxfins de résiliation dudit bail, d’expulsion de la société PETROLUX SARL

et de sa condamnation au paiement ont été favorablement accueilliespar le tribunal et le preneur débouté de toutes prétentions ;